TOKU HAMERS VOOR ZEER HOGE SLAGKRACHT
• Hoge kwaliteit Japans staal
• Uitstekende warmte
 behandeling voor de juiste
 hardheid
•  Persoonlijke zorg, omdat
 kwaliteit bij alle TOKU-
 medewerkers op de eerste

De vibratie demping in de TOKU
hakhamers zorgt ervoor dat u langer
met dit gereedschap kunt werken.
  THA-2BRH19x50 / THA-3BRH19x50 / THA-4BRH19x50
  AA-OBR(H)
 AA-1.3BR(H)19x50
  Insteek 22 mm 6-KT x 82,5 mm
VOOR DE HAMERS
- Toku TCD-20
- Red Rooster RRI-4596/1
- Red Rooster RRI-4612K VL
Bestelnummer Omschrijving L (mm)
onder de kraag
B (mm)
MP4 Puntbeitel 380 -
MP4-450 Puntbeitel 450 -
MP4-1000 Puntbeitel 1.000 -
MP4-1500 Puntbeitel 1.500 -
MP4-2000 Puntbeitel 2.000 -
NC4 Platte beitel 380 25
NC4-450 Platte beitel 450 25
NC4-1000 Platte beitel 1.000 25
NC4-1500 Platte beitel 1.500 25
NC4-2000 Platte beitel 2.000 25
CB4 Brede, platte beitel 380 75
DC4 Graafbeitel 400 75
AC4 Asfaltsnijder 400 125
Insteek 32 mm 6-KT x 160 mm

DC1 Graafbeitel 400 75
AC1 Zware asfaltsnijder 270 115
CB5019 Asfaltsnijder 350 125
E1 Adapter 350 -
CB912905 Stampvoet - Ø 125
CB912906 Stampvoet - Ø 180
Beitels voor persluchthamers
  Insteek 25 mm 6-KT x 108 mm
VOOR DE HAMERS
- Toku TPB-40
- Toku TPB-40SV
Bestelnummer Omschrijving L (mm)
onder de kraag
B (mm)
MP3 Puntbeitel 380 -
MP3-450 Puntbeitel 450 -
MP3-600 Puntbeitel 600 -
MP3-1500 Puntbeitel 1.500 -
MP3-2000 Puntbeitel 2.000 -
NC3 Platte beitel 380 25
NC3-450 Platte beitel 450 25
CB3 Brede, platte beitel 360 75
DC3 Graafbeitel 400 75

B (mm)
BEAA-OB-01 Platte beitel 220 16
BEAA-OB-01 400mm Platte beitel 400 16
BEAA-OB-02 Diamantpunt beitel 220 -
BEAA-OB-02 400mm Diamantpunt beitel 400 -
BEAA-OB-03 Platte beitel 220 25
BEAA-OB-04 Platte beitel 220 49
BEAA-OB-05 Platte beitel 220 97
BEAA-OB-06 Platte, gebogen beitel 220 50
  Insteek 12,7 mm 6 -KT / Ø 15 mm x 53 mm
Monobloc-boren insteek 22 mm 6KT x 108 mm
voor de hamers - Toku TJ-15 LBS / TJ-20LBS
Bestelnummer L (mm)
totaal
Ø (mm)
CB2261510500 500 -
CB2261510800 800 -
CB2261511000 1000 -
CB2261511500 1500 -
CB2261512000 2000 -
CB2261512500 2500 -
 Monobloc-boren insteek 22 mm 6KT x 108 mm
 voor de hamers - Toku TJ-15 LBS / TJ-20LBS
Bestelnummer L (mm)
totaal

CB6126300030 - 30
CB6126300032 - 32
CB6126300034 - 34
CB6126300036 - 36
CB6126300038 - 38
CB6126300040 - 40
CB6126300045 - 45
CB6126300050 - 50
CB6126300055 - 55
Monobloc-boren insteek 14.8 mm 6KT x 89 mm
combi voor de hamers - Toku TH-5S
Boren voor persluchthamers
Bestelnummer L (mm)
totaal
Ø (mm)
CB2240016 400 16
CB2260016 600 16
CB2240019 400 19
CB2260019 600 19
CB22100019 1000 19
CB2230022 300 22
CB2240022 400 22
CB2260022 600 22
CB22100022 1000 22
CB2240025 400 25
CB2260025 600 25
CB22100025 1000 25
CB2260028 600 28
CB2260030 600 30
 Boorkronen met Konus II
5 fabrieken die de kwaliteit van de Toku producten ondersteunen,
werken op basis van zelfstandigheid, waarbij iedere fabriek voort-
durend zoekt naar efficiency om deze hoogwaardige producten met de kortst mogelijke levertijd